دشواری های ریشه یابی فارسی و روشی برای ریشه یابی فعل های ساده فارسی، دومین کارگاه پژوهشی زبان فارسی و رایانه، تهران: دانشگاه تهران، تیرماه ۱۳۸۵.

[۴] یوسفان، ۱۳۸۴، احمد، و منصور ذوالقدری جهرمی، مهدی احمدی. روش خودکار شناسایی واژه های پربسامد در زبان فارسی. کنفرانس بین المللی اطلاعات و دانش (IKT2005)، تهران: امیرکبیر، خرداد ۱۳۸۴.

[۵] احمدی بیرجندی، احمد (۱۳۶۸). شیوه ی آموزش املائی فارسی و نگارش. تهران: انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. چاپ اول بهار ۱۳۶۸.